
UCHWAŁA NR VI/32/2024  
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Radków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) ), na wniosek Wójta Gminy Radków, Rada Gminy w Radkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Wilk z funkcji Skarbnika Gminy Radków z powodu złożenia przez ww. 
wniosku o rozwiązanie umowy o pracę. 

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy złożonego wniosku z jednoczesnym rozwiązaniem 
stosunku pracy z dniem 30 września 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC1AEFE-5641-47A6-ACC8-CB82A12F28AD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Gminy Panią Ewę Wilk w dniu 
21.08.2024 r. wniosku o rozwiązanie umowy o pracę na mocy porozumienia stron. Stosunek pracy 
skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.1135) nawiązuje się na podstawie powołania. Odwołanie Skarbnika na wniosek 
Wójta Gminy , zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy. W związku ze złożonym przez 
Panią Ewę Wilk pismem, Wójt Gminy Radków wystąpił do Rady Gminy w Radkowie w dniu  24.10.2024 r. 
o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania skarbnika. W świetle powyższego stanu faktycznego i 
prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC1AEFE-5641-47A6-ACC8-CB82A12F28AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024  RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


